
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/448/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Regulaminu cmentarzy komunalnych” na terenie gminy Police 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/248/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu cmentarzy komunalnych” w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Udostępnienie miejsca grzebalnego – rezerwacja – dla osób żyjących, możliwa jest w ścianie urnowej 

– kolumbarium oraz w grobach murowanych, po wniesieniu wymaganej opłaty z zastrzeżeniem ust. 2a.”; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek osoby zainteresowanej, zaopiniowany przez 

Administratora, Burmistrz Polic, może wyrazić zgodę na rezerwację miejsca grzebalnego w grobach 

ziemnych dla osoby żyjącej. Po wyrażeniu zgody, wnioskodawca zobowiązany jest dokonać wpłaty 

wymaganej opłaty nie później niż w ciągu 7 dni od otrzymania zgody”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Witold Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4688


		2018-10-18T12:51:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




